ГЛАВА КОЛОМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ

 ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 26 декабря 2008 г. N 1549

 О СТАВКАХ ОПЛАТЫ НАСЕЛЕНИЕМ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫХ

 УСЛУГ

 (в ред. постановления администрации Коломенского муниципального района

 МО от 15.03.2010 N 409)

 На основании решения Совета депутатов от 05.12.2008 N 420/43СД "О предельных тарифах и

 ставках на жилищно-коммунальные услуги в Коломенском муниципальном районе с 01.01.2009"

 постановляю:

 1. Установить и ввести в действие с 01.01.2009 ставки оплаты населением жилищно-

 коммунальных услуг согласно приложению 1.

 2. Муниципальному предприятию "Департамент ЖКХ Коломенского района" производить

 расчеты с населением согласно установленным ставкам.

 3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

 администрации Коломенского муниципального района В.Л. Князева.

 Глава Коломенского

 муниципального района

 Н.М. Оттясов

 Приложение 1

 к постановлению главы

 Коломенского муниципального района

 Московской области

 от 26 декабря 2008 г. N 1549

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 (в ред. постановления администрации Коломенского муниципального района МО от 15.03.2010

 N 409)

 Введены в действие с 1 января 2009 года (пункт 1 данного документа).

 N  Наименование услуг               Расчетная единица Ставка оплаты с

 п/п НДС (руб., коп.)

 1  Содержание и ремонт общего имущества жилого  дома  для жителей,

 пользующихся услугами МУП "ЖКХ Коломенского района"

 1.1 Для собственников квартир        1 кв. м общей     11,60

 и нанимателей, проживающих       площади

 в жилых  домах

 1.2 Для проживающих в коммунальных   1 кв. м жилой     11,60

 квартирах и общежитиях           площади

 1.3 Содержание и ремонт лифта        1 чел.            233,91

 2  Содержание и ремонт общего имущества жилого дома для жителей,

 пользующихся услугами ООО "Монолит"

 2.1 Для собственников квартир        1 кв. м общей     11,05 (НДС

 и нанимателей, проживающих       площади           не начисляется)

 в жилых домах

 2.2 Для проживающих в коммунальных   1 кв. м жилой     11,05 (НДС

 квартирах и общежитиях           площади           не начисляется)

 3  Коммунальные услуги

 3.1 Централизованное отопление:

 - отдельных квартир              1 кв. м общей     32,31

 площади

 - коммунальных квартир           1 кв. м жилой     32,31

 и общежитий                      площади

 3.2 Исключен. - Постановление администрации Коломенского муниципального

 района МО от 15.03.2010 N 409

 3.3 Централизованное горячее         1 чел.            298,39

 водоснабжение (подогрев воды) для

 жителей, пользующихся услугами

 по холодной воде МУП "Коломенский

 водоканал"

 При наличии приборов учета       За 1 куб. м       93,54

 3.4 Водоснабжение:

 - в домах с централизованным     1 чел.            54,88

 горячим водоснабжением

 - в домах с горячей водой от КГИ 1 чел.            74,64

 - в домах без горячего           1 чел.            48,30

 водоснабжения

 - в домах без канализации        1 чел.            41,71

 - при водоснабжении от уличной   1 чел.            30,74

 колонки

 При наличии приборов учета       За 1 куб. м       14,44

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 3.5 Водоотведение:

 - в домах с централизованным     1 чел.            124,34

 горячим водоснабжением

 - в домах с горячей водой от КГИ 1 чел.            91,90

 - в домах без горячего           1 чел.            59,47

 водоснабжения

 При наличии приборов учета       за 1 куб. м       17,78

 3.6 Газ сжиженный                    1 чел.            По фактическим

 затратам

 4  Вывоз и захоронение мусора

 4.1 Для населения, проживающего      1 чел.            62,65

 в жилищном фонде (муниципальном,

 государственном, частном)

 и пользующегося услугами МУП

 "ЖКХ Коломенского района"

 4.2 Для населения, проживающего      1 чел.            35,89

 в муниципальном жилищном фонде

 и пользующегося услугами ООО

 "Монолит"

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/